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Välkommen till Årets Globdagar! 
 
Varje år inbjuder Globträdet till Globdagar. Två dagar med återseendets glädje, utbyte and 
tankar, oro, funderingar, visioner, drömmar och idéer. Dagar då vi inspireras av varandra och 
får stöd när den egna kraften inte vill eller orkar förverkliga en inre längtan.  
Till Globdagarna inbjuds både barn och vuxna. Vi arbetar tillsammans och lyssnar både till 
inbjudna gäster och till varandra.  
Barnkonventionen och Agenda 21 är ständiga följeslagare under Globdagarna.  
 
VM i Samarbete 
På årets Globdagar berättar vi om VM i Samarbete – World Championship in Cooperation. 
Stockholms Stad kommer att bli värd för VM i Samarbete i början på juni 2006 tillsammans 
med Globträdet. Ankare i VM blir städer kring Victoriasjön och kommuner runt Östersjön. 
Redan nu vet vi att många fler länder är intresserade! Under Globdagarna lyssnar vi på idéer 
inför VM – från unga och äldre – nya och gamla samarbetspartners. 
Vår önskan i Globträdet är att alla ska få Guldmedalj i VM i Samarbete! 
 
 
Roots Meeting  
På FN i Nairobi som är huvudkontor för FN’s miljöprogram (UNEP) och bosättningsprogram 
(Habitat) finns ett vackert Acaciaträd. Det kallas Children’s Meeting Place, Barnens Träd och 
The Mother Tree. Ett kärt Träd har många namn!  
Trädet som invigdes den 21 september är ett mycket speciellt träd.  
Tanken var att invigningen skulle ske parallellt med FN:s Barntoppmöte i New York. 
Toppmötet måste skjutas på framtiden med anledning av terrorattacken på World Trade 
Center den 11 september. Under obestämd tid stängde man därför alla FN-byggnader i 
världen, med ett undantag! Istället för att stänga FN i Nairobi öppnade man upp för 
invigningen av Children’s Meeting Place! 
Barn från flera länder enades om ett Children’s Declaration som du kan läsa på Globträdets 
hemsida; http://www.globetree.org/pdf/ChildrensMeetingPlace.pdf  Vid invigningen enades 
både barn och vuxna om att Trädets Rötter är viktiga. Utan starka rötter faller Trädet.  
I november i år inbjuder vi till ett Roots Meeting under Barnens Träd - The Mother Tree.  
För att vara väl förberedda har vi haft ett förberedande Roots Meeting under trädet med 
deltagande av barn, ungdomar, lärare, experter borgmästare och kommunledare från 
Victoriasjöregionen och Sverige.  
I ett andra förberedande Roots Meeting invigdes Children’s Meeting Place – ett Träd nära 
Stadshusen - i 7 städer kring Victoriasjön. Under Trädet möts barn och beslutsfattare och 
samtalar om det som är viktigt. Under trädet är allas röster lika viktiga. Under Globdagarna 
berätta vi mer om The Mother Tree och om Träden som samtalsplats i flera länder. 

 
Viktigt! Ta med en sten och ett värmeljus till Globdagarna! 
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